MPAOUK MPUEMA HA 2015 IO

damuinst, uMsl,
0T4eCcTBO
JIenyTara

Bonkosa

TatbsiHa
EBrenneBHa

KassimoB

JmuTpuit
Bnagumuposud

JIp163uK0B

Muxaun
Bnagumuposud

SIBHBII

Anexkcanap
SpocnaBoBud

3anopoKueHKO

Homep
OKpyra
2 3
1 18
17
1 -
11
1 -
1 26

(beBpanb  MapT

4

18

26

17

18

anpesb

5

15

21

14

23

Mai

6

20

19

12

21

I'PA®UK ITIPUEMA
rpaxaan genyraramu CoBera Eiickoro ropoackoro nocejienusi Eiickoro paiiona na 2015 roa

HUIOHb

7

17

23

10

24

aBryCT CEHTIOph OKTAOpb

Mecsiug
HIOJh
8 9
22 19
- 18
16 -
14 -
- 27
21 20
7 5

10

10

22

10

22

11

21

20

29

HOSIOpb  JeKadpb

12

18

24

18

26

13

16

22

17

VrBep:kaen pemenuem Cosera Eiickoro
ropoackoro nocejaenusi Eiickoro paiiona
ot 25 nexa6psi 2014 roga Ne 5/10

Bpems u MecTo

npueMa rpa;kaiaH

14

¢ 17.00 1o 19.00 yac.;
ynuua IMymikuna, 73

(KaOMHEeT IUPEKTOPa MyHHIIHU-
MaNbHOTO 001e00pa30BaTelb-HOTO
YUPEKACHUS cpeaHeit
o01eodpa3zoBaTenbHOM mKOIEI Ne 1
ropopa Eficka)

¢ 16.00 o 18.00 yac.;

yiuna Ilynikuna, 56 (obuiecTBeHHas
TIPUEMHAst MECTHOTO OT/JCICHUS
apTuu

"Enunas Poccns")

¢ 16.00 1o 18.00 gac.;

yiua [epBomaiickast, 189/2 (kabuner
JIUPEKTOPa MYHULUIAIBHOTO
yHUTapHOTO Npeanpusitus Eiickoro
ropojckoro nocenenus Elickoro
paiiona "[Tapk KyJbTypbl U OT/IbIXA
um. I.M.IToany6Horo")

¢ 16.00 10 18.00 gac.;

ynuua ITymkuna, 56 (o0mecTBeHHas
[PUEMHAst MECTHOTO OTACIICHHUS
naptun "Enunas Poceus")

¢ 16.00 1o 18.00 gac;
ynuua Kpachas, 59/5,

kabunet Ne 201

¢ 16.00 10 18.00 gac.;

yauua Iymkuna, 56 (obuecTBeHHas
[IPUEMHAst MECTHOTO OTACIICHHUS
naptun "Enunas Poceus")

¢ 16.00 10 18.00 gac.;

yauua Iymkuna, 56 (obuecTBeHHas
[IPUEMHAst MECTHOTO OTACIICHHUS
naptun "Enqunas Poceus")

¢ 16.00 1o 18.00 gac;
yauua Kpacnas, 59/5,

kabunet Ne 201

¢ 16.00 o 18.00 vac; ymuna Kpacnas,
59/5, kabunet Ne 201



Ozer OsneroBu4

Kanamraukosa

Jlroqmuna
Banenrunosna

Ky3nenosa

Jlapuca BunbeBHa

YikoB

Anexcannp
Bnagumuposud

HBanuyk

Baaum Onerosuy

Kyxta

WBan HukonaeBuy

Mos3rosas

Enena
XaKkuMsIHOBHA

ITomora

1Opnit CemenoBna

25 19
26 26
17 17
- 5
5 -
10 10
17 17
17 -

- 14
23 21
29 28
14 19
9 14
8 13
- 21
14 -

15 19

25

23

18

18

16

23

23

21

16

15

21

27

27

18

13

12

11

17

24

23

15

29

14

20

15

21

20

13

26

19

26

17

11

11

17

19

17

24

22

10

15

15

¢ 16.00 mo 18.00 gac.;

yimuna [lymknna, 56 (oOmecTBeHHas
MIPHEMHAst MECTHOTO OT/ICIICHHUS
naptuu "Enunas Poccns'")

¢ 16.00 mo 18.00 gac;

yiuna [lo6enpt, 105 (obmecTBeHHas
MIPHEMHAsi MECTHOTO OTJCJICHHUS
naptuu "CrnpaseiBas Poccrst)

¢ 16.00 1o 18.00 gac.;

yi. I[Tobener, 111 (kabuner
3aBEJIYIOIEr0 MOJIMKIMHU-YECKUM
otaeneHreM Ne 1| MyHHITUITATBHOTO
YUPEKIACHHUS 3[PABOOXPAHCHHS
Eiickoro paiiona "LleHTpanbHast

paiioHHas GobHHIA")

¢ 16.00 o 18.00 yac.;

ynuua ITymkuna, 56 (o0mecTBeHHas
HPUEMHAst MECTHOTO OT/IEJIEHUS
naptun "Enunas Poceus™)

¢ 14.00 o 16.00 yac.;

ynuua Mupa, 123 (odpuc OAO
"Eftck-Dkc-ITopt")

¢ 16.00 o 18.00 yac.;

yiuna Ilynikuna, 56 (obuiecTBeHHas
TIPUEMHAast MECTHOTO OT/JCIICHUS
naptun "Enunas Poceus™)

¢ 16.00 o 18.00 uac; ynuua KpacHasi,
59/5, xabuner Ne 201

¢ 16.00 mo 18.00 uac.;

ynuua ITymkuna, 56 (o0mecTBeHHas
[PUEMHAst MECTHOTO OTACIICHHUS
naptun "Enqunas Poceus")

¢ 16.00 1o 18.00 uac;
ynuua Kpachas, 59/5,

kabuner Ne 201

¢ 16.00 mo 18.00 yac.;

ynuua ITymkuna, 56 (o0mecTBeHHas
[PUEMHAst MECTHOTO OTACIICHHUS
naptun "Enqunas Poceus")

¢ 16.00 mo 18.00 gac.;

yauua Iymikuna, 56 (obuecTBeHHas
HPHUEMHAst MECTHOTO OTJCNECHUS
naptun "Enunas Poceuns™)

¢ 16.00 mo 18.00 gac.;
ymuna K.Mapkca, 21

(kaOuHeT JUPEKTOpa MYHHUIIU-
MAJILHOTO 00111e00pa30BaTeIb-HOTO
YUK IECHUS CPEeAHEN

o01eodpaszoBarenbHO KOsl Ne 3
ropopa Eficka)

¢ 16.00 o 18.00 yac.;

ymuna ['epuena, 42/1



Bbunno

Hpuna
AHaroJbeBHA

Jlopoxos

I'puropuii
AHaTOJILEBHY

Tyraes

Annpeit
BacunbeBuu

YmkoBa

1Omms
AJeKcaHipoBHa

JlecsTHUK

TarpsHa
AJekcanipoBHa

4

5

19

18

18

11

18

12

18

21

16

15

20

20

16

24

22

19

18

19

17

30

16

23

21

20

21

10

24

18

16

10

(kabuHeT TUpEeKTopa

ol1ecTBa ¢ OrpaHH‘ICHHOﬁ
OTBETCTBEHHOCTBIO

"Elickast TpaHCTIOpTHAsI KOMIaHuUs'")

¢ 16.00 o 18.00 yac.;

ymuna [lymkuna, 56 (oOuiecTBeHHast
MPHEMHAsi MECTHOTO OT/CIICHHUS
naptuu "Enunas Poccus'")

¢ 16.00 1o 18.00 uac;
yimuna Kpachas, 59/5,

kabuner Ne 201

¢ 16.00 o 18.00 yac.;

ymuna [lymkuna, 56 (oOuiecTBeHHas
MPHEMHAsi MECTHOTO OT/CJICHHUS
naptuu "Enunas Poceus")

¢ 16.00 1o 18.00 uac;
ynuua Kpachas, 59/5,

kabuner Ne 201

¢ 16.00 o 18.00 yac.;

ynuua ITymkuna, 56 (o0mecTBeHHas
HPUEMHAst MECTHOTO OT/IEJICHUS
naptun "Enunas Poceus")

¢ 16.00 1o 18.00 uac;
ynuua KommyHnucrudeckast, 12/1,

oduc Ne 302

¢ 16.00 mo 18.00 yac.;

ynuua ITymkuna, 56 (o0mecTBeHHas
MIPUEMHAst MECTHOTO OTJCICHUS
naptun "Enunas Poceus")

¢ 14.00 1o 16.00 yac.;
ynuua Mupa, 123
(oduc OAO

"Eftck-Dkc-ITopt")

¢ 16.00 10 18.00 gac.;

yimuna [lymknna, 56 (oOmecTBeHHas
MpPHEMHast MECTHOTO OTAENICHHS
naptun "Enunas Poceuns™)

¢ 16.00 10 18.00 yac;
ynuua Kpacnas, 59/5,

kabuner Ne 201

¢ 16.00 10 18.00 gac.;

yimina [lymknna, 56 (oOmecTBeHHas
MpPHEMHasi MECTHOTO OTAENICHUS
naptun "Enunas Pocens")

¢ 9.00 o 12.00 gac.; 3nanue Kiryda
rocesika Mopckoro

¢ 9.00 1o 12.00 yac.;

3/laHHe Kiyba rocernka
Kpacuodnorckoro



- - - 30 - - -
25 - - - 3 - -
- 16 - - - - -
- - 27 - - - 3
- - - 12 - - -
JIyKbsSIHUEHKO
IOpuii IOpbeBuy 5 - - - - - 2 -
16 - - - 8 - -
- 17 - - - 14 -
- - 28 - - - -
- - - - - - 12
Makrenos
Pycnan
Buxroposua 5 - - - 20 - - -
- - - 18 - - -
- - 6 - - - 17
17 - - - 9 - -
Cnanckuit
Cepreii I'appueBny 5 - 18 - - - 8 -

3amectuteanr mpenacenareas Cosera Eiickoro ropoackoro nocesenus Eiickoro paiiona

12

13

18

10

18

16

14

¢ 14.00 o 17.00 gac.; 3manue kiryda
nocenka [llupouanka

¢ 14.00 o 17.00 gac.; 3nanue Ki1yda
nocenka [llupouanka

¢ 16.00 o 18.00 yac.;
yauua Kpacnas, 59/5,

kaburet Ne 201

¢ 9.00 o 12.00 yac.; 3nanue Kiryoa
nocenka Mopckoro

¢ 9.00 10 12.00 yac.;

3/1aHKe Kiyba rmocernka
Kpacnodnorckoro

¢ 16.00 o 18.00 yac.;

ymuna [lymkuna, 56 (oOuiecTBeHHas
[PHEMHAsi MECTHOTO OTJEJICHHUS
naptuu "Enunas Poceus")

¢ 9.00 o 12.00 yac.; 3nanue Kiyda
nocenka Mopckoro

¢ 9.00 10 12.00 yac.;

3[jaHKe Ki1y0a mocelka
KpacHodorckoro

¢ 16.00 o 18.00 wac.; ynuma Kpacnas,
59/5, xabuner Ne 201

¢ 16.00 o 18.00 1ac.;

yiuna Ilynikuna, 56 (obuiecTBeHHas
TIPUEMHAst MECTHOTO OT/JCNICHUS
naptun "Enunas Poceus™)

¢ 14.00 10 17.00 gac.;

3nanue Kiry6a nmocenka lllupodanka

¢ 16.00 10 18.00 gac.;
yauia DHrenbea, 145

(xaOMHET INIaBHOTO Bpaya
MYHHLHUNATBHOTO Y4PEKICHHUS
31paBooxpaHenus Eiickoro paiiona
"[leHTpanbHas

paitonHast GonbHMIIA")

¢ 16.00 1o 18.00 gac.;

yauua Iymkuna, 56 (obuecTBeHHas
[IPUEMHAst MECTHOTO OTACIICHHUS
naptun "Enqunas Poceus")

¢ 9.00 10 12.00 yac.;

3manue Kiyba mocenka Mopckoro

¢ 9.00 10 12.00 yac.;

3[aHKe KiyOa mocenka
KpacHodaorckoro

¢ 14.00 10 17.00 gac.;

3nanue Kiyba nocenka Ilupodanka

FO.1O. JlyKkbsiHUeHKO






