Утвержден решением Совета Ейского городского поселения Ейского района от 25 декабря 2014 года № 5/10

ГРАФИК ПРИЕМА граждан депутатами Совета Ейского городского поселения Ейского района на 2015 год

		Месяц											
													Время и место
Фамилия, имя,													приема граждан
отчество депутата	Номер округа	февраль	март	апрель	май	июнь	июль	август	сентябрь	октябрь	ноябрь	декабрь	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
													с 17.00 до 19.00 час.;
													улица Пушкина, 73
													(кабинет директора муници-
													пального общеобразователь-ного учреждения средней общеобразовательной школы № 1
		-	18	15	20	17	22	19	-	21	18	16	города Ейска)
													с 16.00 до 18.00 час.;
Волкова													улица Пушкина, 56 (общественная приемная местного отделения партии
Татьяна Евгеньевна	1	18	-	_	-	-	-	-	10	-	-	-	"Единая Россия")
													с 16.00 до 18.00 час.;
		17		21	19	23		18	22	20	24	22	улица Первомайская, 189/2 (кабинет директора муниципального унитарного предприятия Ейского городского поселения Ейского района "Парк культуры и отдыха им. И.М.Поддубного")
		17		21	17	23		10	22	20	24	22	с 16.00 до 18.00 час.;
Казымов													
Дмитрий Владимирович	1	-	26	-	-	-	16	-	-	-	-	-	улица Пушкина, 56 (общественная приемная местного отделения партии "Единая Россия")
													с 16.00 до 18.00 час;
													улица Красная, 59/5,
		11	17	14	12	10	14	-	10	8	18	-	кабинет № 201
Лыбзиков													с 16.00 до 18.00 час.;
Михаил Владимирович	1	-	_	_	-	-	-	27	-	_	_	3	улица Пушкина, 56 (общественная приемная местного отделения партии "Единая Россия")
													с 16.00 до 18.00 час.;
													улица Пушкина, 56 (общественная
		-	-	23	-	-	-	-	-	29	-	-	приемная местного отделения партии "Единая Россия")
g×													с 16.00 до 18.00 час;
Явный													улица Красная, 59/5,
Александр Ярославович	1	26	18	-	21	24	21	20	22	-	26	17	кабинет № 201
Запорожченко	2	4	4	7	-	3	7	5	3	7	-	3	с 16.00 до 18.00 час; улица Красная, 59/5, кабинет № 201

Олег Олегович													с 16.00 до 18.00 час.;
		_	_	_	14	-	-	-	_	_	26	-	улица Пушкина, 56 (общественная приемная местного отделения партии "Единая Россия")
**													с 16.00 до 18.00 час;
Калашникова Людмила Валентиновна	2	25	19	23	21	25	23	27	17	29	19	17	улица Победы, 105 (общественная приемная местного отделения партии "Справедливая Россия)
													с 16.00 до 18.00 час.;
													ул. Победы, 111 (кабинет заведующего поликлини-ческим отделением № 1 муниципального учреждения здравоохранения Ейского района "Центральная
		26	26	29	28	-	-	27	24	-	26	24	районная больница")
													с 16.00 до 18.00 час.;
Кузнецова Лариса Вильевна	2	-	-	-	-	-	23	-	-	14	-	-	улица Пушкина, 56 (общественная приемная местного отделения партии "Единая Россия")
													с 14.00 до 16.00 час.;
													улица Мира, 123 (офис ОАО
		17	17	14	19	23	21	18	-	20	17	22	"Ейск-Экс-Порт")
													с 16.00 до 18.00 час.;
Чижов Александр Владимирович	2	-	_	_	_	-	_	_	23	_	_	_	улица Пушкина, 56 (общественная приемная местного отделения партии "Единая Россия")
		-	5	9	14	18	16	13	8	15	-	10	с 16.00 до 18.00 час; улица Красная, 59/5, кабинет № 201
													с 16.00 до 18.00 час.;
Иванчук Вадим Олегович	3	5	_	_	_	_	_	_	_	-	11	-	улица Пушкина, 56 (общественная приемная местного отделения партии "Единая Россия")
													с 16.00 до 18.00 час;
													улица Красная, 59/5,
		10	10	8	13	-	15	12	9	-	11	9	кабинет № 201
													с 16.00 до 18.00 час.;
Кухта Иван Николаевич	3	_	-	_	_	18	_	-	_	21	_	_	улица Пушкина, 56 (общественная приемная местного отделения партии "Единая Россия")
													с 16.00 до 18.00 час.;
		-	-	-	21	-	-	6	-	-	-	-	улица Пушкина, 56 (общественная приемная местного отделения партии "Единая Россия")
													с 16.00 до 18.00 час.;
													улица К.Маркса, 21
Мозговая													(кабинет директора муници- пального общеобразователь-ного учреждения средней
Елена Хакимяновна	3	17	17	14	-	16	21	-	15	20	17	15	общеобразовательной школы № 3 города Ейска)
													с 16.00 до 18.00 час.;
Полюга													F 40/1
Юрий Семенович	3	17		15	19	4	8	11		13	19	15	улица Герцена, 42/1

													(кабинет директора
													общества с ограниченной ответственностью
													"Ейская транспортная компания")
													с 16.00 до 18.00 час.;
		-	11	_	-	-	-	-	17	_	_	_	улица Пушкина, 56 (общественная приемная местного отделения партии "Единая Россия")
													с 16.00 до 18.00 час;
													улица Красная, 59/5,
		19	-	21	5	16	1	-	1	21	5	1	кабинет № 201
													с 16.00 до 18.00 час.;
Былино													улица Пушкина, 56 (общественная
Ирина Анатольевна	4	-	18	-	-	-	-	19	-	-	-	-	приемная местного отделения партии "Единая Россия")
													с 16.00 до 18.00 час;
													улица Красная, 59/5,
		3	3	-	6	2	2	4	-	6	10	2	кабинет № 201
П													с 16.00 до 18.00 час.;
Дорохов													улица Пушкина, 56 (общественная
Григорий Анатольевич	4	-	-	2	-	-	-	-	30	-	-	-	приемная местного отделения партии "Единая Россия")
													с 16.00 до 18.00 час;
													улица Коммунистическая, 12/1,
		18	12	-	20	9	-	18	16	20	24	16	офис № 302
T													с 16.00 до 18.00 час.;
Тутаев													улица Пушкина, 56 (общественная
Андрей Васильевич	4	-	-	16	-	-	9	-	-	-	-	-	приемная местного отделения партии "Единая Россия")
													с 14.00 до 16.00 час.;
													улица Мира, 123
													(офис ОАО
		18	18	15	20	_	22	19	23	21	18	_	"Ейск-Экс-Порт")
													с 16.00 до 18.00 час.;
Чижова													улица Пушкина, 56 (общественная
Юлия Александровна	4	-	-	-	-	24	-	-	-	-	-	10	приемная местного отделения партии "Единая Россия")
													с 16.00 до 18.00 час;
													улица Красная, 59/5,
		5	_	-	-	_	_	-	-	-	-	-	кабинет № 201
													с 16.00 до 18.00 час.;
													улица Пушкина, 56 (общественная
		-	-	-	-	3	-	-	-	7	-	-	приемная местного отделения партии "Единая Россия")
		-	9	-	-	-	6	-	-	-	9	-	с 9.00 до 12.00 час.; здание клуба поселка Морского
Десятник													с 9.00 до 12.00 час.;
Татьяна													здание клуба поселка
Александровна	5	-	-	7	-	-	-	4	-	-	-	1	Краснофлотского

		-	-	-	30	-	-	-	2	-	-	-	с 14.00 до 17.00 час.; здание клуба поселка Широчанка
		25	-	-	-	3	-	-	-	7	-	-	с 14.00 до 17.00 час.; здание клуба поселка Широчанка
													с 16.00 до 18.00 час.;
													улица Красная, 59/5,
		-	16	-	-	-	-	_	-	-	-	-	кабинет № 201
		-	-	27	-	-	-	3	-	-	-	7	с 9.00 до 12.00 час.; здание клуба поселка Морского
													с 9.00 до 12.00 час.;
		-	-	-	12	-	-	-	8	-	-	-	здание клуба поселка Краснофлотского
													с 16.00 до 18.00 час.;
Лукьянченко Юрий Юрьевич	5	-	-	_	-	-	2	_	-	-	18	-	улица Пушкина, 56 (общественная приемная местного отделения партии "Единая Россия")
		16				0				12			с 9.00 до 12.00 час.; здание клуба
		16	-	-	-	8	-	-	-	12	-	-	поселка Морского с 9.00 до 12.00 час.;
													здание клуба поселка
		-	17	-	-	-	14	-	-	-	10	-	Краснофлотского
		-	-	28	-	-	-	-	-	-	-	-	с 16.00 до 18.00 час.; улица Красная, 59/5, кабинет № 201
													с 16.00 до 18.00 час.;
		_	-	-	-	-	-	12	-	-	_	16	улица Пушкина, 56 (общественная приемная местного отделения партии "Единая Россия")
Маклецов													с 14.00 до 17.00 час.;
Руслан Викторович	5	-	-	-	20	-	-	-	9	-	-	-	здание клуба поселка Широчанка
													с 16.00 до 18.00 час.;
													улица Энгельса, 145
													(кабинет главного врача муниципального учреждения здравоохранения Ейского района "Центральная
		-	-	-	18	-	-	-	-	-	-	14	районная больница")
													с 16.00 до 18.00 час.;
		-	-	-	-	-	-	-	3	-	-	-	улица Пушкина, 56 (общественная приемная местного отделения партии "Единая Россия")
													с 9.00 до 12.00 час.;
		-	-	6	-	-	-	17	-	-	-	-	здание клуба поселка Морского
													с 9.00 до 12.00 час.;
		17	-	-	-	9	-	-	-	13	-	-	здание клуба поселка Краснофлотского
Сланский													с 14.00 до 17.00 час.;
Сергей Гарриевич	5	-	18	-	-	-	8	-	-	-	18	-	здание клуба поселка Широчанка
											Ю.	Ю. Лукья	нченко

Заместитель председателя Совета Ейского городского поселения Ейского района